
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2021 

WÓJTA GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych  

na terenie gminy Legnickie Pole 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 Regulaminu 

Korzystania z Cmentarzy Komunalnych w Legnickim Polu przyjętego uchwałą nr XXXII.276.2021 Rady 

Gminy Legnickie Pole z dnia 24 września 2021 r. (Dz.Urzęd.Woj.Doln. z 28 września 2021 r. poz. 4396), 

zmienionego uchwałą nr XXXIV.289.2021 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 25 listopada 2021 r. 

(Dz.Urzęd.Woj.Doln. z 01 grudnia 2021 r. poz. 5608), zarządzam co następuje. 

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy 

Legnickie Pole, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi Cmentarzy Komunalnych w Legnickim Polu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 16/2012 Wójta Gminy Legnickie Pole z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia cennika opłat za korzystanie z mienia komunalnego na cmentarzach komunalnych położonych  

na terenie Gminy Legnickie Pole. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Legnickie Pole: 

Rafał Plezia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6326



Załącznik do zarządzenia nr 0050.114.2021 

Wójta Gminy Legnickie Pole 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH 

POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY LEGNICKIE POLE 

LP. RODZAJ OPŁATY 
OPŁATA 

zł/netto 

I. OPŁATA MIEJSCA PRZEZNACZONEGO DO POCHOWANIA ZWŁOK W GROBIE NA OKRES 

20 LAT 

1. Grób ziemny pojedynczy przeznczony do pochowania jednej trumny 700,00 

2. Grób ziemny podwójny przeznaczony do pochowania dwóch trumien ułożonych piętrowo 700,00 

3. Grób murowany pojedynczy przeznaczony do pochowania jednej trumny 700,00 

4. Grób ziemny dziecięcy – dzieci do 6 lat 350,00 

II. JEDNORAZOWA OPŁATA MIEJSCA PRZEZNACZONEGO NA POCHOWANIE ZWŁOK W 

GROBIE MUROWANYM I GROBIE URNOWYM 

1. Grób murowany rodzinny (w pionie – dwa miejsca) 1.400,00 

2. Grób murowany rodzinny (w poziomie – dwa miejsca) 1.700,00 

3. Grobowiec rodzinny murowany dwumiejscowy w poziomie i dwupoziomowy (4 miejsca) 2.500,00 

4. Grób ziemny urnowy 900,00 

5. Grób murowany urnowy 900,00 

6. Grób murowany wielournowy 900,00 

7. Nisza w kolumbarium 1.200,00 

III. OPŁATA ZA PRZEDŁUŻENIE WAŻNOŚCI GROBU NA OKRES 20 LAT 

1. Grób ziemny pojedynczy przeznaczony do pochowania jednej trumny 700,00 

2. Grób ziemny podwójny przeznaczony do pochowania dwóch trumien ułożonych piętrowo 700,00 

3. Grób murowany pojedynczy przeznaczony do pochowania jednej trumny 700,00 

4. Grób ziemny dziecięcy – dzieci do 6 lat 350,00 

IV. OPŁATA ZA REZERWACJĘ MIEJSCA NA PRZYSZŁY POCHÓWEK NA OKRES 

20 LAT 

50% 

opłaty wg 

jej rodzaju 

V. OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z DOMU POGRZEBOWEGO ZA KAŻDĄ 

ROZPOCZĘTĄ DOBĘ 
120,00 

VI.OPŁATA ZA WJAZD NA CMENTARZ 60,00 

UWAGA: 
1. Do opłat wyszczególnionych powyżej dolicza się podatek VAT wg stawki podatku obowiązującego w dniu 

pobierania opłat. 

2. W momencie dokonania pierwszego pochówku w miejscu zarezerwowanym pobrana zostanie opłata wg 

ustalonych stawek i okresu ważności grobu określonych w punkcie I. pkt 1-4. 

3. Opłata za rezerwację grobu nie podlega zaliczeniu na poczet okresu nienaruszalności grobu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6326


		2021-12-31T07:17:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




